
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 67505543

Data publicarii	24.03.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 705,89 RON - 705,89 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SIFON IESIRE VERTICALA 110 BUC 6 21.0084
126.05 INALTATOR INOX buc 6 29.4118 176.47 COT RACORD PPR TALPA 20 X 1/2 FI BUC 15
8.4034 126.05 SET FIXARE BOILER 100MM buc 2 10.085 20.17 HOLENDER ALAMA 1/2 MF buc
4 10.9244 43.7 SILICON SANITAR SUPER TRANSPARENT BUC 3 33.6134 100.84 RACORD APA
MONO 1/2 L600 LUNG buc 3 13.8655 41.6 RACORD APA MONO 1/2 L600 SCURT buc 3 13.8655
41.6 SUPAPA 3/4 BOILER 6 BAR buc 1 29.41 29.41
